
  

 

Stand: Dezember 2018 

Weitere Informationen finden Sie auf der Homepage des Zweckverbandes Personennahverkehr Westfalen-Süd 

www.zws-online.de 

 

 

Erndtebrück – Benfe 

Benfe - Erndtebrück 

 

 

zur 1. Stunde – Linie L 200 (Kleinbus)     

 

Haltestelle    Uhrzeit    

Benfe Wendeplatz   06:35    

Benfe Ortsausgang   06:36 

Benfe Ederkopf    06:37 

Benfe Birkenhof   06:38 

Benfe Schützenhalle   06:39 

Obere Siedlung    06:41 

Forsthaus Ludwigseck   06:42 

Untere Siedlung   06:43 

Bärenbach    06:46 

Bergstraße     06:47 

Erndtebrück Bahnhof   06:51   

  

 

 

Linie L 200    nach der 6. Stunde nach der 8. Stunde 

Haltestelle    Uhrzeit   Uhrzeit 

Erndtebrück Bahnhof   12:33   15:10 

Erndtebrück Altenschlager Weg  12:35      --- 

Bärenbach    12:40   15:14  

Untere Siedlung   12:43   15:17 

Forsthaus Ludwigseck   12:44   15:18 

Obere Siedlung    12:45   15:19 

Benfe Schützenhalle   12:47   15:21 

Benfe Birkenhof   12:48   15:22 

Benfe Ederkopf    12:49   15:23 

Benfe Ortsausgang   12:50   15:24 

Benfe Wendeplatz   12:51   15:25 

       


